[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

      БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От ____________________№_________
	О внесении изменений в решение Представительного Собрания округа Вологодской области  от  26.12.2022 №106

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Вологодской области от 09.10.2007 № 1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области», ст.28 Устава округа

Представительное Собрание Белозерского муниципального округа
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Представительного Собрания округа

от 26.12.2022 №106 «Об установлении должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Белозерского муниципального округа Вологодской области» изложив пункт 1 в следующей редакции:

« 1. Установить следующие должности муниципальной службы в администрации Белозерского муниципального округа:

1.1. Высшая группа должностей:

- Первый заместитель главы муниципального округа;

-заместитель главы  муниципального округа, руководитель органа местной администрации;

-заместитель главы муниципального округа;

-управляющий делами.

1.2. Главная группа должностей:

- руководитель органа местной администрации.
- руководитель структурного подразделения в составе местной администрации.
1.3. Ведущая группа должностей:

- заместитель руководителя структурного подразделения в составе местной администрации;
-заместитель руководителя органа местной администрации;
-заместитель руководителя структурного подразделения в составе органа местной администрации, руководитель подразделения в составе структурного подразделения органа  местной администрации;
- руководитель подразделения в составе структурного подразделения органа местной администрации;
-заместитель руководителя подразделения в составе структурного подразделения органа местной администрации;
- консультант.

1.4. Старшая группа должностей:

- главный специалист;

- ведущий специалист.

1.5. Младшая группа должностей:

- специалист 1 категории.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и  подлежит опубликованию в  газете «Белозерье» и размещению на сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Представительного Собрания округа:                              И.А.Голубева

Глава округа:                                                                        Д.А.Соловьев